中共中北大学

电气与控制工程学院委员会文件

党发〔2023〕3 号

关于成立电气与控制工程学院

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育领导小组的通知

根据学校《关于在全校深入开展学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想主题教育实施方案》的通知〔党发〔2023〕10 号〕

的文件精神，为加强对主题教育的组织领导，学院成立学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组，现将电气与

控制工程学院学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教

育工作领导小组通知如下:

一、工作领导小组

组长：赵正杰

副组长：杜苇

成员：院党委委员及各党支部书记

二、领导小组工作职责

坚决贯彻党中央决策部署、省委和校党委工作要求,组织、安排、

推动学院主题教育工作有序进行,统筹协调相关部门力量,齐抓共管,

形成合力,做好主题教育各项工作。

1.压紧压实责任。贯彻落实中央和省委及校党委要求，研究学

院主题教育有关重要事项，提出工作意见。

2.加强统筹协调。坚持围绕中心、服务大局，把开展主题教育

同贯彻落实中央、省委及校党委各项决策部署结合起来，对学院主

题教育工作进行安排部署，统筹推进学习教育。

3.加强宣传引导。充分发挥学院宣传主渠道的作用，积极运用

新媒体平台，掌握学院主题教育进展情况，跟进宣传报道，全面展

示主题教育开展以来学院党员干部和师生员工的良好精神风貌，为

主题教育营造良好氛围。

4.强化督导指导。通过抽查、座谈等形式对各党支部主题学习

教育开展情况进行督导检查。

电气与控制工程学院党委

2023年 4月 17日